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                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 

W BEŁŻYCACH 
 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
 

NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010 

 

Bełżyce, dn. 12.03.2025r. 
Numer postępowania: ZP/DD/10/2025 
 

SPROSTOWANIE DO  
wyjaśnień treści SWZ 

 
Dotyczy postępowania pn.:„Dostawa preparatów do dezynfekcji”. 
 
Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 20 z dnia 
11.03.2025 r. 
 
 
POWINNO BYĆ: 
Pytanie nr 20 
Dotyczy zadania nr 12: 

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat  do mycia i dezynfekcji wszystkich 
zmywalnych dużych powierzchni, powierzchni nieinwazyjnych wyrobów 
medycznych oraz  różnego rodzaju wyposażenia, na bazie chlorku 
didecylodimetyloamonu, N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropanu, diaminy, 
zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny wykazujący 
potwierdzone badaniami działanie: B (5min) F- C. albicans (5min)- V -HIV, HBV, HCV, 
Vaccinia, Rota- 15 min) , spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Oferowany preparat nie posiada pełnego , wymaganego  spektrum działania t.j wirusy Polio, 
Adeno , Noro 

2. Czy zamawiający dopuści preparat typu Taski Sprint Degerm zarejestrowany jako 
produkt biobójczy, wykazujący potwierdzone badaniami działanie: B ( w tym MRSA, 
Legionella), F (C. albicans, Aspergillus brasiliensis), Tbc (m. terrae, m.avium) – 15 
min.;. wirusobójcze- Rota – 5 min.; HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV,  Noro – 15 min., 
Adeno – 30 min, zawierający w składzie (w 100g)  czwartorzędowe związki 
amonowe i chlorki (97,5 g/kg); N-(3-aminopropylo) -N-dodecylopropano -1,3-
diamina (9g/kg), związki powierzchniowo czynne stosowany w obecności pacjentów 
na oddziałach położniczo-ginekologicznych i noworodkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Oferowany preparat nie posiada  pełnego , wymaganego spektrum działania t. j  wirus Polio, 
brak informacji o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością. 
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BYŁO: 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy zadania nr 12: 

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat  do mycia i dezynfekcji 
wszystkich zmywalnych dużych powierzchni, powierzchni nieinwazyjnych 
wyrobów medycznych oraz  różnego rodzaju wyposażenia, na bazie chlorku 
didecylodimetyloamonu, N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropanu, diaminy, 
zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny wykazujący 
potwierdzone badaniami działanie: B (5min) F- C. albicans (5min)- V -HIV, 
HBV, HCV, Vaccinia, Rota- 15 min) , spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

2. Czy zamawiający dopuści preparat typu Taski Sprint Degerm zarejestrowany 
jako produkt biobójczy, wykazujący potwierdzone badaniami działanie: B ( w 
tym MRSA, Legionella), F (C. albicans, Aspergillus brasiliensis), Tbc (m. terrae, 
m.avium) – 15 min.;. wirusobójcze- Rota – 5 min.; HIV, HBV, HCV, Vaccinia, 
BVDV,  Noro – 15 min., Adeno – 30 min, zawierający w składzie (w 100g)  
czwartorzędowe związki amonowe i chlorki (97,5 g/kg); N-(3-aminopropylo) 
-N-dodecylopropano -1,3-diamina (9g/kg), związki powierzchniowo czynne 
stosowany w obecności pacjentów na oddziałach położniczo-
ginekologicznych i noworodkowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


